

---

# *North AquaCulture ApS*

Hedemarken 23, DK-7200 Grindsted

## *Årsrapport for 1. oktober 2022 - 30. september 2023*

*Annual Report for  
1 October 2022 - 30 September 2023*

---

CVR-nr. 42 36 41 42

Årsrapporten er  
fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling  
den 24/11 2023

*The Annual Report was  
presented and adopted  
at the Annual General  
Meeting of the  
company  
on 24/11 2023*

Kim Thorøe  
Dirigent  
*Chairman of the  
general meeting*



# Indholdsfortegnelse

## Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
<b>Påtegninger</b> <b><i>Management's Statement and Auditor's Report</i></b>	
Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang <i>Independent Practitioner's Extended Review Report</i>	2
<b>Ledelsesberetning</b> <b><i>Management's Review</i></b>	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	5
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	6
<b>Årsregnskab</b> <b><i>Financial Statements</i></b>	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september <i>Income statement 1 October - 30 September</i>	8
Balance 30. september <i>Balance sheet 30 September</i>	9
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	12
Noter til årsregnskabet <i>Notes to the Financial Statements</i>	13

# Selskabsoplysninger

## *Company information*

**Selskabet**  
*The Company*

North AquaCulture ApS  
Hedemarken 23  
DK-7200 Grindsted

CVR-nr: 42 36 41 42  
CVR No: 42 36 41 42

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023  
*Financial period: 1 October 2022 - 30 September 2023*

Hjemstedskommune: Billund  
*Municipality of reg. office: Billund*

**Direktion**  
*Executive Board*

Bendix Mølholm Hansen  
Peter Schytt Thorøe

**Revisor**  
*Auditors*

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Herredsvej 32  
DK-7100 Vejle

**Pengeinstitut**  
*Bankers*

Danske Bank A/S  
Strandbygade 2  
6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Management's review

### Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed indenfor salg, design og produktion af recirkulationsanlæg til aquakulturanlæg (RAS-anlæg). Endvidere salg af rådgivningsydelser og projektydelser indenfor teknik- og montagearbejder samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Selskabet har specialiseret sig i design, produktion og driftsoptimering af RAS-anlæg. Målsætning og fokus er at levere de bedste løsninger indenfor RAS-anlæg i samarbejde med vores kunder og med stor fokus på, at RAS-anlæggene drifter optimalt fra ibrugtagningstidspunktet.

Overordnet målsætning er, at leverede RAS-anlæg skal være synonymt med bæredygtigt fiskeopdræt.

Selskabet har igennem 3 år opbygget en stor viden omkring opføring af et større moderne Grow-out fiskeopdrætsanlæg for produktion af laks fra æg til slagtefærdig laks.

Anlæg som disse har stor fokus på bæredygtighed, hvor miljøaftrykket skal være minimalt, udledning af spildevand sker gennem et aktiv slam-anlæg, så belastning af spildevand reduceres til et minimum.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på TDKK 7.147, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en positiv egenkapital på TDKK 11.462.

Selskabets aktiviteter har været støt stigende gennem året, og indtjeningen på projekter har været tilfredsstillende. Organisationen er løbende udvidet og tilpasset det aktuelle aktivitetsniveau, og ledelsen vurderer, at selskabet har et af branchens mest erfarne og kompetente medarbejderteams.

### Miljø og klimaforhold

Opførelsen af RAS-anlæg baseres på kundebehov og -ønsker og er primært drevet af høje krav til bæredygtig og miljøeffektiv brug af vandteknologi og reduceret CO<sub>2</sub>-udledning samt i høj grad genanvendelse af ressourcer i produktionen. Det er vores målsætning at være innovative og udvikle nye løsninger indenfor miljø- og vandrenseteknik.

### Key activities

The company's purpose is to operate within sale, design and production of recirculation systems for aquaculture systems (RAS systems). Furthermore, the sale of consultancy services and project services within engineering and assembly work as well as related activities.

The company specializes in the design, production and operational optimization of RAS systems. The goal and focus is to deliver the best solutions within RAS systems in collaboration with our customers and with a strong focus on ensuring that the RAS systems operate optimally from the time of commissioning.

The overall objective is that delivered RAS facilities must be synonymous with sustainable fish farming.

Over the course of 3 years, the company has built up a great deal of knowledge regarding the construction of a large, modern Grow-out fish farming facility for the production of salmon from eggs to ready-for-slaughter salmon.

Plants like these have a strong focus on sustainability, where the environmental footprint must be minimal, discharge of waste water takes place through an active sludge plant, so that the load of waste water is reduced to a minimum.

### Development in the year

The income statement of the Company for 2022/23 shows a profit of TDKK 7,147, and at 30 September 2023 the balance sheet of the Company shows positive equity of TDKK 11,462.

The company's activities have been steadily increasing throughout the year and the earnings on projects have been satisfactory. The organization has continuously expanded and adapted to the current level of activity and the management estimates that the company has one of the industry's most experienced and competent employee teams.

### Environment and climate conditions

The construction of RAS plants is based on customer needs and wishes and is primarily driven by high requirements for sustainable and environmentally efficient use of water technology and reduced CO<sub>2</sub> emissions, as well as a high degree of recycling of resources in production. It is our goal to be innovative and develop new solutions within environmental and water purification technology.



# Ledelsesberetning

## *Management's review*

### Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/24

Selskabets forventninger til 2023/24 er, med udgangspunkt i en god ordrebeholdning og mange positive forespørgsler og fremsendte kundetilbud, positive.

Ledelsen har besluttet at øge fokuseringen og satsningen på det norske marked, og har derfor oprettet en norsk bedrift (datterselskab) for at komme nærmere på vores norske kunder.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2022/23 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har ledelsen besluttet at styrke selskabets kapitalgrundlag således, at selskabskapitalen forhøjes fra de nuværende TDKK 40 til TDKK 1.000, Beløbet overføres fra de frie reserver. Herudover er der ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### The expected development in the financial year 2023/24

The company's expectations for 2023/24 are positive, based on a good order backlog and many positive inquiries and forwarded customer offers.

The management has decided to increase the focus and investment on the Norwegian market and has therefore set up a Norwegian business (subsidiary) in order to increase proximity to our Norwegian customers.

### Uncertainty relating to recognition and measurement

There has been no uncertainty regarding recognition and measurement in the Annual Report.

### Unusual events

The financial position at 30 September 2023 of the Company and the results of the activities and cash flows of the Company for the financial year for 2022/23 have not been affected by any unusual events.

### Subsequent events

After the balance sheet date, the management has decided to strengthen the company's capital base so that the company's capital is increased from the current TDKK 40 to TDKK 1,000. The amount is transferred from the free reserves. . In addition, no events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

# Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

## *Income statement 1 October 2022 - 30 September 2023*

	Note	2022/23 TDKK 12 måneder / 12 months	2021/22 TDKK 17 måneder / 17 months
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>		<b>24.287</b>	<b>14.148</b>
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-14.601	-7.122
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment losses of property, plant and equipment</i>		-250	-98
<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		<b>9.436</b>	<b>6.928</b>
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		8	0
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		-277	-166
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<b>9.167</b>	<b>6.762</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	-2.020	-1.487
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit/loss for the year</i>		<b>7.147</b>	<b>5.275</b>

## Resultatdisponering

### *Distribution of profit*

	2022/23 TDKK	2021/22 TDKK
<b>Forslag til resultatdisponering</b> <i>Proposed distribution of profit</i>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	2.000	1.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	5.147	4.275
	<b>7.147</b>	<b>5.275</b>

# Balance 30. september 2023

## Balance sheet 30 September 2023

### Aktiver

#### Assets

	Note	2022/23	2021/22
		TDKK	TDKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		932	598
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <b><i>Property, plant and equipment</i></b>	3	<b>932</b>	<b>598</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	4	958	0
Deposita <i>Deposits</i>		150	110
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <b><i>Fixed asset investments</i></b>		<b>1.108</b>	<b>110</b>
<b>Anlægsaktiver</b> <b><i>Fixed assets</i></b>		<b>2.040</b>	<b>708</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		10.708	6.729
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	5	1.469	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		197	202
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		149	59
<b>Tilgodehavender</b> <b><i>Receivables</i></b>		<b>12.523</b>	<b>6.990</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <b><i>Cash at bank and in hand</i></b>		<b>11.025</b>	<b>5.770</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <b><i>Current assets</i></b>		<b>23.548</b>	<b>12.760</b>
<b>Aktiver</b> <b><i>Assets</i></b>		<b>25.588</b>	<b>13.468</b>

# Balance 30. september 2023

## Balance sheet 30 September 2023

### Passiver

#### *Liabilities and equity*

	Note	2022/23	2021/22
		TDKK	TDKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		40	40
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		9.422	4.275
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		2.000	1.000
<b>Egenkapital</b> <b><i>Equity</i></b>		<b>11.462</b>	<b>5.315</b>
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		565	532
Andre hensættelser <i>Other provisions</i>	6	249	200
<b>Hensatte forpligtelser</b> <b><i>Provisions</i></b>		<b>814</b>	<b>732</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>		575	575
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		4.194	3.184
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	5	3.620	170
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		1.112	0
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		1.487	455
Anden gæld <i>Other payables</i>		2.324	3.037
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <b><i>Short-term debt</i></b>		<b>13.312</b>	<b>7.421</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <b><i>Debt</i></b>		<b>13.312</b>	<b>7.421</b>
<b>Passiver</b> <b><i>Liabilities and equity</i></b>		<b>25.588</b>	<b>13.468</b>

# **Balance 30. september 2023**

## ***Balance sheet 30 September 2023***

Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	7
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	8

## Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the year</i>	<i>Total</i>
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Egenkapital 1. oktober <i>Equity at 1 October</i>	40	4.275	1.000	5.315
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	-1.000	-1.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	5.147	2.000	7.147
<b><i>Egenkapital 30. september Equity at 30 September</i></b>	<b>40</b>	<b>9.422</b>	<b>2.000</b>	<b>11.462</b>

# Noter til årsregnskabet

## *Notes to the Financial Statements*

	2022/23	2021/22
	TDKK	TDKK
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
<b><i>Staff Expenses</i></b>		
Lønninger	13.746	6.806
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	604	223
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	251	93
<i>Other social security expenses</i>		
	<b>14.601</b>	<b>7.122</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	25	14
<i>Average number of employees</i>		
	2022/23	2021/22
	TDKK	TDKK
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
<b><i>Income tax expense</i></b>		
Årets aktuelle skat	1.987	955
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	33	532
<i>Deferred tax for the year</i>		
	<b>2.020</b>	<b>1.487</b>

## Noter til årsregnskabet *Notes to the Financial Statements*

### 3. Materielle anlægsaktiver *Property, plant and equipment*

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	<u>TDKK</u>
Kostpris 1. oktober <i>Cost at 1 October</i>	696
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	584
Kostpris 30. september <i>Cost at 30 September</i>	<u>1.280</u>
Ned- og afskrivninger 1. oktober <i>Impairment losses and depreciation at 1 October</i>	98
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	250
Ned- og afskrivninger 30. september <i>Impairment losses and depreciation at 30 September</i>	<u>348</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september <i>Carrying amount at 30 September</i>	<u>932</u>



## Noter til årsregnskabet *Notes to the Financial Statements*

	2022/23 TDKK	2021/22 TDKK
<b>4. Kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
<i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. oktober <i>Cost at 1 October</i>	958	0
Kostpris 30. september <i>Cost at 30 September</i>	958	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b> <i>Carrying amount at 30 September</i>	<b>958</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:  
*Investments in subsidiaries are specified as follows:*

Navn <i>Name</i>	Hjemsted <i>Place of registered office</i>	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Ejerandel <i>Ownership</i>
North Aquaculture NO AS	Oslo, Norge	NOK 150.000	90%

Selskabet har endnu ikke offentliggjort et årsregnskab i Norge.

*The company has not yet published an annual report in Norway.*

## Noter til årsregnskabet Notes to the Financial Statements

	2022/23	2021/22
	TDKK	TDKK
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
<b><i>Contract work in progress</i></b>		
Salgsværdi af igangværende arbejder <i>Selling price of work in progress</i>	9.949	8.889
Modtagne acontobetalinge <i>Payments received on account</i>	-12.100	-9.059
	<b>-2.151</b>	<b>-170</b>
Indregnet således i balancen: <i>Recognised in the balance sheet as follows:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver <i>Contract work in progress recognised in assets</i>	1.469	0
Modtagne forudbetalinger under passiver <i>Prepayments received recognised in debt</i>	-3.620	-170
	<b>-2.151</b>	<b>-170</b>

## 6. Andre hensættelser *Other provisions*

Virksomheden giver 1 års garanti på visse produkter og forpligter sig derved til at reparere eller erstatte varer, som ikke er tilfredsstillende. Der er indregnet andre hensatte forpligtelser TDKK 249 til krav på grundlag af tidligere erfaringer.  
*The company provides a 1-year warranty on certain products and undertakes to repair or replace products that are not satisfactory. Other provisions of DKK 249k have been recognized for claims based on previous experience.*

	2022/23	2021/22
	TDKK	TDKK
Andre hensættelser <i>Other provisions</i>	249	200
	<b>249</b>	<b>200</b>

Forfaldstidspunkterne for hensatte forpligtelser forventes at blive:  
*The provisions are expected to mature as follows:*

Inden for 1 år <i>Within 1 year</i>	249	200
Efter 5 år <i>After 5 years</i>	0	0
	<b>249</b>	<b>200</b>

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	TDKK	TDKK
<b>7. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b>		
<b><i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i></b>		
<b>Leje- og leasingforpligtelser</b>		
<b><i>Rental and lease obligations</i></b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
<i>Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:</i>		
Inden for 1 år	0	57
<i>Within 1 year</i>		
Mellem 1 og 5 år	0	5
<i>Between 1 and 5 years</i>		
	<u>0</u>	<u>62</u>
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 3 mdr.	178	147
<i>Lease obligations, period of non-terminability 3 months</i>		

# Noter til årsregnskabet

## Notes to the Financial Statements

### 8. Anvendt regnskabspraksis
